様式第７号（第９条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

特定希少野生動植物事業変更・廃止届出書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

届出者 住 所 法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

氏 名 法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

電話番号

届出に係る事項を変更・特定希少野生動植物事業を廃止したので、静岡県希少野生動植物保護条例第15

条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

（注） 不要な文字は、抹消してください。

変

更

変 更 し た 日 年 月 日

変更の内容

変更前

変更後

廃

止

廃 止 し た 日 年 月 日

廃 止 の 理 由

廃止した日において現に有

する特定希少野生動植物の

個体

名 称 数 量 廃 止 後 の 処 置 の 方 法